Monachus - o. licen <sup>ta</sup> - o. lichen ~~o. lichen~~ - o. lichen <sup>ta</sup> - o. lichen <sup>ta</sup>  
Johns Doctor

*Philip  
Dochier*

in die dicitur quod dicitur de genere et de generis modis diversis ut  
conspicatur de genere et de diversis modis diversis ut  
conspicatur de genere et de diversis modis diversis ut

folia per

Richardus  
Lamont

Richardus Lamont